城环评（2019）22号

邵阳市生态环境局城步分局
关于城步南山汇牛食品有限公司

食品、农副产品生产线建设项目环境影响报告表的

批   复

城步南山汇牛食品有限公司：

    你公司报来的《城步南山汇牛食品有限公司食品、农副产品生产线建设项目环境影响报告表》及相关资料均已收悉，经研究，现批复如下：

    一、城步南山汇牛食品有限公司拟总投资5200万元，在儒林镇城北工业园区建设食品、农副产品生产线项目，项目总占地面积为7934.14m2，总建筑面积为7110m2。项目建设主要内容包括：生产车间（一期建设1#车间2#车间、1#车间预留给二期使用）、办公综合楼及其他辅助配套工程与环保设施。根据湖南绿鸿环境科技有限责任公司编制的项目环境影响报告表的分析结论，在你公司认真落实环评报告提出的各项污染防治措施，实现污染物达标排放的前提下，从环境保护角度，同意建设该项目。

    二、在项目的建设和运营过程中，应严格执行环保“三同时”制度，并做好以下几项工作：

1、油烟应净化处理，采取措施控制污水处理设施臭气。

2、生产废水经处理达标后通过污水管网进入污水处理厂处理。

    3、选用低噪声设备，采取消声减震等措施控制生产噪声，。

    4、各类固废均能得到妥善处置或综合利用。

    三、项目须按要求办理竣工环境保护验收手续后，方能正式使用。

邵阳市生态环境局城步分局

2019年8月18日